جملہ رقوم، عطیات، زکوٰۃ و عشر، صدقات
قیمت چرم قربانی بھیجنے کے لیے

بذریعہ بینک: چیک یا ڈرافٹ بنام سید محمد فضل بخاری
0278-37102053

کرنٹ اکاؤنٹ نمبر یو پی ایل، ایم ڈی اے چوک ملتان

تَحَنُّنٌ يٰۤاَكْرِمُ نَبُوْتَا شُعْبَةُ تَبْلِيْغِ مَجْلِسِ اَحْرَارِ اِسْلَامِ پاكستان

الداعی الی الخیر

ماہنامہ ترجمان نبوت

جلد 28 شماره 8 ذوالحجہ 1438ھ / اگست 2017ء

Regd.M.NO.32

بیاد
بانی
سید الاضرار حضرت امیر شریعت سید محمد عطاء اللہ شاہ بخاری رحمہ اللہ
ابن امیر شریعت مولانا سید عطاء الحسن بخاری رحمہ اللہ

تفصیل

- ☆ مدرسہ معمورہ ملتان کے مدرس مولوی عبدالباسط کی والدہ مرحومہ، انتقال: 20 مئی 2017ء
- ☆ مدرسہ معمورہ ملتان کے مدرس مفتی عبدالستین کی والدہ محترمہ اور بھائی محمد اقبال (گڑھا موٹ) کی اہلیہ، انتقال: 19 جولائی 2017ء
- ☆ اہلیہ شیخ شبیر احمد (والدہ شیخ محمد حسن، معاذ) ملتان، انتقال: 18 جولائی 2017ء
- ☆ معروف اشاریہ نویس محترم شاہد حنیف کے والد ماجد جناب محمد حنیف مرحوم (لاہور)، انتقال: 15/رمضان 1438ھ/12 جون 2017ء
- ☆ والد مرحوم حافظ محمد ناصر صاحب میراں پور، میلسی انتقال: رمضان المبارک 1438ھ
- ☆ قدیم احرار کارکن حاجی عبدالرحمن مرحوم، ہستی خانوہ رحیم یار خان انتقال: 2 شوال 1438ھ/27 جون 2017ء
- ☆ قدیم احرار کارکن حاجی غلام محمد مرحوم، رحیم یار خان، رمضان المبارک 1438ھ
- ☆ جواں سال احرار کارکن شیخ محمد معاویہ مرحوم ملتان، 25/رمضان 1438ھ/23 جون 2017ء جمعہ
- ☆ قدیم احرار کارکن حافظ محمد جمال مرحوم (غازی پور، رحیم یار خان) 13 شوال 1438ھ/9 جولائی 2017ء
- ☆ مجلس احرار اسلام تلہ گنگ کے کارکن بھائی فہیم اصغر کی خوشدامن مرحومہ، انتقال: 22 جولائی 2017ء بروز جمعہ
- ☆ چکڑالہ ضلع میانوالی سے ہمارے مہربان بھائی امیر افضل کی والدہ مرحومہ، انتقال: اپریل 2017ء
- ☆ حاجی محمد افضل مغل (ناظم مجلس احرار اسلام جھنگ صدر) کی والدہ مرحومہ، انتقال: 21